
 

 

 

 

 

 

MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

 

 

 

 
TARIKH IKLAN: 19 MEI 2020 (SELASA) 

 

Sebut harga adalah dipelawa kepada penyebut harga (Bumiputera) yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri 

Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) / Kementerian Kewangan Malaysia dalam kelas dan 

jenis pendaftaran yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/bekalan berikut: 

 

BIL NO. SEBUTHARGA BUTIR-BUTIR TAWARAN KOD BIDANG 
HARGA DOKUMEN 

TAWARAN 

 
 

1 MDSR/SH/BKJ/01/2020 

 

MENAIKTARAF TEMPAT MELETAK 

KENDERAAN DI KAWASAN GERAI 
SIMPANG RENGGAM (JALAN BENUT) 

GRED: G1 
 

PENGKHUSUSAN: 

CE01 DAN CE21 

RM30.00 

 

 

2 MDSR/SH/BKJ/02/2020 

 

MENAIKTARAF JALAN TAR KEPADA 

INTERLOCKING PAVEMENT DI JALAN 
STATION, RENGGAM. 

GRED: G2 

 

PENGKHUSUSAN: 
CE01 DAN CE21 

 

 
RM50.00 

 

 

 

TARIKH JUALAN DOKUMEN TARIKH TUTUP 

21 MEI 2020  

HINGGA  

01 JUN 2020 

01 JUN 2020  

12.00 TENGAHARI 

 
2. Dokumen Meja Sebut Harga boleh disemak di Kaunter Informasi, Pejabat Majlis Daerah Simpang Renggam 86200 Simpang 

Renggam, Johor.  

 

3. Bayaran hendaklah dibuat dalam bentuk DRAF BANK SAHAJA daripada bank yang berlesen dan beroperasi dalam 

Malaysia dan dibayar atas nama MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM. Wang Tunai atau Cek TIDAK 

DITERIMA. 
 

4. Dokumen tawaran akan  dijual kepada penama yang sah sahaja dengan mengemukakan dokumen asal pendaftaran dengan 

Pusat Khidmat Kontraktor (PKK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), Lembaga Pembangunan Perindustrian 

Pembinaan Malaysia (CIDB) dan tempoh sah laku hendaklah sekurang-kurang 6 bulan dari tarikh tutup sebut harga. 

Penyebut harga perlu menyertakan maklumat lengkap termasuk penyata bank terkini (3 bulan) yang disahkan oleh pihak 

bank beserta nama pegawai. 

 

5. Hanya penama dalam lesen sahaja yang boleh membeli dokumen dan lawatan tapak adalah tidak diwajibkan. 

 

6. Dokumen tawaran sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan 

dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga pada 1 Jun 2020 (Isnin) sebelum jam 12.00 tengahari di alamat : 

 
 

YANG DIPERTUA 

MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

86200 SIMPANG RENGGAM 

JOHOR  DARUL TA’ZIM 

 

 

 
 

YANG DIPERTUA 

MAJLIS DAERAH SIMPANG RENGGAM 

KENYATAAN SEBUT HARGA 


